
Annexe 1

Investissement

Chap. Libellé chapitre 05-Budget 
Principal 62-Caveaux 63-Sce. Ext. 

Pompes Funèbres
64-Crématorium 

HT
71-Réseau de 

chaleur
92-Régie de l'Eau 

Industrielle 81-Lotissements 82-Zones Aménag. 
concertées

93-Régie 
équipements 

fluviaux

24-Régie 
restaurant adm.

11-Déchets 
Ménagers 21-Assainissement 22-Régie du 

SPANC 31-Transports 83-Z.A.C du Tasta 
Bruges

84-Z.A.C des quais 
de Floirac Total

040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 080,73 1 645 619,40 0,00 0,00 247 000,00 44 500,00 0,00 179 000,00 1 993 048,29 713 291,01 7 813 539,43
041 Opérations patrimoniales 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 4 654 000,00

4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 080,73 1 645 619,40 0,00 0,00 247 000,00 444 500,00 0,00 633 000,00 1 993 048,29 713 291,01 12 467 539,43
001 Solde d'exécution de la section d'investissement reporté 0,00 0,00 0,00 0,00 221 157,94 0,00 0,00 0,00 163 830,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 988,60
13 Subventions d'investissement 5 606 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 606 161,00
16 Emprunts et dettes assimilées 83 293 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 263 759,39
20 Immobilisations incorporelles 3 576 747,11 0,00 0,00 0,00 83 316,00 0,00 0,00 0,00 16 742,15 0,00 506 061,97 41 951,50 0,00 1 643 936,90 0,00 0,00 5 868 755,63

204 Subventions d'équipement versées 10 414 525,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 246 025,26
21 Immobilisations corporelles 10 852 546,91 0,00 0,00 0,00 520 044,22 0,00 0,00 0,00 78 216,43 63 996,72 1 146 663,69 1 930,39 0,00 292 522,78 0,00 0,00 12 955 921,14
23 Immobilisations en cours 19 593 077,76 0,00 0,00 0,00 -167 364,32 0,00 0,00 0,00 196 060,64 0,00 452 801,03 4 435 182,47 0,00 533 312,89 0,00 0,00 25 043 070,47
27 Autres immobilisations financières 5 717 594,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 796 250,66

45810042 Op. sous mandat - Eclairage public commune de Bordeaux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 946,21 0,00 0,00 576 946,21
45810052 Op. sous mandat  - Eclairage public commune du Bouscat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 560,46 0,00 0,00 14 560,46
45810062 Op. sous mandat - Eclairage public commune de Bruges 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 283,15 0,00 0,00 25 283,15
45810072 Op. sous mandat - Ponts mobiles des bassins à flots 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,93 0,00 0,00 136,93
45810132 Op. sous mandat - Ponts sur les écluses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 952,80 0,00 0,00 61 952,80
4581133 Op sous mandat - Réhabilitation groupes scolaires 280 798,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 798,96
4581134 Op sous mandat - Enfouissement réseaux Pessac 33 560,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 560,21
4581136 Op sous Mandat - PUP Chemin de Bos - Eysines 39 508,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 508,72
4581137 Op sous mandat - Mérignac Marcel Dassault 2e phase 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00
4581138 Op sous mandat St Médard place de la République 308 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 247,14
4581144 Op sous mandat - Le Haillan Place François Mitterand 17 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 246,58
4581150 Bègles rue de Mussonville  - Reversement commune 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00
4581154 Op sous mandat - GS Brazza 1 1 212 192,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 192,85
4581155 PUP Villenave d'Ornon secteur Sud est - Reversement commune 1 365 427,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 427,25
4581156 PUP Villenave d'Ornon secteur Nord - Reversement commune 263 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 645,00
4581157 PUP Villenave d'Ornon secteur Avenue des Pyrenées - Reversement commune 353 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 504,95
4581158 Op sous mandat - Talence Dojo stade Pierre Paul Bernard 110 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 132,95
4581163 Op sous mandat Eclairage public Lormont Carriet 825 268,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 268,58
4581164 Op sous mandat - Bassens Quartier de l'avenir écl pub 1 723 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 572,50
4581165 Op sous mandat - Cenon Qartier Palmer/Saraillère/8 mai 45 1 689 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 376,42
4581166 Op sous mandat - Cenon Quartier Joliot - Curie 512 564,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 564,22
4581167 Op sous mandat - Floirac Quartier Dravemont 2 813 551,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 551,68
4581168 Op sous mandat  - Floirac Quartier Joliot Curie 1 422 259,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 259,04
4581169 Op sous mandat  - Mérignac Eclairage public voies diverses 607 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 846,18
4581174 Op sous mandat BM/Sabom - Reversement subventions 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00
4581175 Op -sous mandat - Lormont PUP Ramade Nord - Reversement opérateur 923 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 037,00
4581176 Op sous mandat - Lormont - PUP Ramade Sud - Reversement opérateur 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 312,00
4581178 Op sous mandat - Le Taillan Végétalisation cimetière 2 742,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742,22
4581179 Op sous mandat- Le Haillan accès collège 39 969,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 969,40
4581180 Subvention DOJO - Reversement Talence 83 160,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 160,56
4581182 Opération sous mandat - Eclairage public  St Médard en Jalles BHNS 61 789,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 789,35
4581186 Opération sous mandat - Reversement commune subventions FEDER - ANRU 152 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 150,70
4581188 Op sous mandat - Bruges accessibilité cimetière 6 589,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 589,87
4581191 Op sous mandat Bruges Terrefort Ecl pub 676 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 074,00
4581192 Op sous mandat Bruges - Petit Bruges 230 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 127,00
4581194 Op sous mandat - Plan marche 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
4581196 Projet Européen LIFE Biodiver'Cité - Reversement aux associations 283 668,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 668,96
4581197 GS Mérignac Soleil - opé sous mandat 5 114 386,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 114 386,69
4581198 Op sous mandat - Floirac place Dulong 151 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 649,34
4581199 Opération sous mandat - France 2030 Démonstrateurs ville durable 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
4581202 Op sous mandat - Bègles rue Ferdinand Buisson 48 803,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 803,74
4581204 Opération sous mandat - CENON BRAZZALIGNE 21 741,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 741,03
4581205 Op sous mandat - Bordeaux Groupe scolaire Armagnac Logement 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00
4581207 Op sous mandat - Pessac enfouissement réseaux Voie nouvelle Bolland 58 830,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 830,43
4581208 Op sous mandat - Gradignan enfouissement réseaux Passerelle A63 891,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891,57
4581209 Op sous mandat - PRU les aubiers Eclairage public 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00
4581211 Op sous mandat - PEM Ambares - Reversement commune subvention FEDER - Region 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00
4581212 Op sous mandat - PEM Bassens - Reversement commune subvention FEDER - Region 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 650,00
4581213 Projet pollution lumineuse 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00
4581214 Projet pollution lumineuse LIFE BCR 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00
4581216 Op sous mandat - Bordeaux Allée des 40 journaux - Lavignolle 420 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 603,00
4581217 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 4 126,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,80
4581218 Op sous mandat - Bx BAF Base sous marine - Reversement commune 1 117 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 439,10
4581219 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 49 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 276,00
4581220 Op sous mandat - St Médard Allée des Sablons 480 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 712,00
4581221 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00
4581222 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
4581223 Op sous mandat - Projet Net Zéro Cities  - Reversement subvention 213 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 725,00
4581226 Op sous mandat - Bordeaux Requalification allées de Tourny 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00
4581231 Enfouissement réseaux Bioparc Nord Mérignac 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00
4581232 Enfouissement réseaux Bioparc Nord Pessac 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4581233 Enfouissement réseaux Pessac Magellan 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00
4581234 Enfouissement réseaux Pessac Carrefour Alouette 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00
4581235 Contrat local de solidarité - Reversement Etat axe 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00
4581236 Projet Recolterra - Reversement organismes partenaires 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
4581237 Artigues - PUP Papillons 37 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 912,00
4581238 Op sous mandat - Bassens Lot les Coteaux 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
4581239 Op sous mandat - Subvention Adour Garonne - Reversement délégataire 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00
4581240 Op sous mandat - CEE reversement communes 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00
4581241 Op sous mandat - Bordeaux Place Calixte Camelle 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00
4581242 Op sous mandat - PR Dravemont EP et Bornes stationnement 70 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 447,00
4581243 Mise à niveau Bouches à clés 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
4581244 Subvention ANRU Floirac Dravemont - Reversement commune 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 160,00
4581246 Op sous mandat - Lormont voie verte avenue du Périgord 119 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 595,00

Equilibre du budget : BS 2025

Dépenses d'ordre
Dépenses d'ordre

Dépenses réelles
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458180 Op. sous mandat - Bordeaux Bassins à Flots 4 174 969,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174 969,57
458184 Op. sous mandat - Le Haillan accès parc relais Rostand 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00
458185 Op. sous mandat - Le Haillan Amgt voirie tramway 3e phase 27 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 566,87
458186 Op sous mandat - Eysines Aménagement voirie tramway 3e phase 103 301,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 301,08
458187 Op. sous mandat - Mérignac aménagement de voirie 3e phase 722 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 203,25
458188 Op. sous mandat - Mérignac accès parc relais Rostand 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,00
458191 Op. sous mandat - Le Bouscat - Libération CV Travaux 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
458199 Espaces emblématiques Gradignan 120 889,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 889,85

4582195 Contrat de relance pour le logement - aide de l'Etat aux communes 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00
177 318 828,70 0,00 0,00 0,00 657 153,84 0,00 0,00 0,00 454 849,88 63 996,72 8 015 682,69 6 449 261,36 0,00 3 148 652,12 0,00 0,00 196 108 425,31
181 788 828,70 0,00 0,00 0,00 657 153,84 0,00 2 321 080,73 1 645 619,40 454 849,88 63 996,72 8 262 682,69 6 893 761,36 0,00 3 781 652,12 1 993 048,29 713 291,01 208 575 964,74

021 Virement de la section de fonctionnement 49 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 970 000,00
040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 1 691 039,72 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 700,00 0,00 0,00 2 741 739,72
041 Opérations patrimoniales 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 4 654 000,00

54 741 039,72 0,00 0,00 0,00 3 615 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 12 390 000,00 0,00 1 489 700,00 0,00 0,00 72 365 739,72
001 Solde d'exécution de la section d'investissement reporté 28 661 110,15 200 274,43 30 406,87 862 338,86 0,00 0,00 1 163 350,21 1 887 822,66 0,00 50 569,77 44 793 768,71 11 663 124,56 0,00 18 157 085,45 414,51 5 367,09 107 475 633,27
10 Dotations, fonds divers et réserves 46 285 640,42 0,00 0,00 0,00 474 153,84 0,00 0,00 0,00 324 849,88 13 426,95 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 098 071,09
13 Subventions d'investissement 12 263 247,97 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 749 747,97
16 Emprunts et dettes assimilées -58 967 981,93 0,00 0,00 0,00 -3 832 000,00 0,00 1 404 851,65 1 604 819,09 0,00 0,00 -24 000 000,00 0,00 0,00 -16 870 000,00 2 000 000,00 707 923,92 -97 952 387,27

204 Subventions d'équipement versées 1 588 006,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 666 662,30
27 Autres immobilisations financières 49 576 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 576 365,60

4581139 Opération sous mandat Centre National du Cinéma CNC 54 722,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 722,22
4581195 Contrat de relance pour le logement - aide de l'Etat aux communes 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00
45820042 Op. sous mandat - Eclairage public commune de Bordeaux  R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 113,87 0,00 0,00 783 113,87
45820052 Op. sous mandat  - Eclairage public commune du Bouscat R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 880,00
45820062 Op. sous mandat - Eclairage public commune de Bruges R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00
45820072 Op. sous mandat - Ponts mobiles des bassins à flots R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 520,00 0,00 0,00 143 520,00
45820132 Op. sous mandat - Ponts sur les écluses R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 852,80 0,00 0,00 61 852,80
4582133 Op sous mandat - Réhabilitation groupes scolaires 366 281,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 281,67
4582134 Op sous mandat - Enfouissement réseaux Pessac 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
4582136 Op sous Mandat - PUP Chemin de Bos - Eysines 39 508,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 508,72
4582138 Op sous mandat St Médard place de la République 235 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 466,00
4582141 Op sous mandat - Cenon Place Voltaire et rue René Descartes 216 219,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 219,43
4582144 Op sous mandat - Le Haillan Place François Mitterand 91 042,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 042,28
4582154 Op sous mandat - GS Brazza 1 4 401 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 428,00
4582155 PUP Villenave d'Ornon secteur Sud est - Reversement commune 1 284 892,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 892,26
4582156 PUP Villenave d'Ornon secteur Nord - Reversement commune 263 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 645,00
4582157 PUP Villenave d'Ornon secteur Avenue des Pyrenées - Reversement commune 353 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 504,95
4582158 Op sous mandat - Talence Dojo stade Pierre Paul Bernard 602 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 127,09
4582163 Op sous mandat Eclairage public Lormont Carriet 893 442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 442,31
4582164 Op sous mandat - Bassens Quartier de l'avenir écl pub 1 901 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 185,00
4582165 Op sous mandat - Cenon Qartier Palmer/Saraillère/8 mai 45 1 804 237,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 237,08
4582166 Op sous mandat - Cenon Quartier Joliot - Curie 684 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 715,50
4582167 Op sous mandat - Floirac Quartier Dravemont 3 393 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 393,00
4582168 Op sous mandat  - Floirac Quartier Joliot Curie 1 428 967,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 967,63
4582169 Op sous mandat  - Mérignac Eclairage public voies diverses 1 665 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 091,00
4582174 Op sous mandat BM/Sabom - Reversement subventions 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00
4582175 Op -sous mandat - Lormont PUP Ramade Nord - Reversement opérateur 363 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 162,00
4582178 Op sous mandat - Le Taillan Végétalisation cimetière 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 700,00
4582179 Op sous mandat- Le Haillan accès collège 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
4582180 Subvention DOJO - Reversement Talence 83 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 160,00
4582182 Opération sous mandat - Eclairage public ST Médard en Jalles BHNS 184 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 066,08
4582186 Opération sous mandat - Reversement commune subventions FEDER - ANRU 152 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 150,70
4582188 Op sous mandat - Bruges accessibilité cimetière 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00
4582191 Op sous mandat Bruges Terrefort Ecl pub 676 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 074,00
4582192 Op sous mandat Bruges - Petit Bruges 230 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 127,00
4582194 Op sous mandat - Plan marche 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
4582196 Projet Européen Biodiver'Cité - Reversement aux associations 283 669,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 669,56
4582197 GS Mérignac Soleil - opé sous mandat 5 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 000,00
4582198 Op sous mandat - Floirac place Dulong 167 020,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 020,56
4582199 Opération sous mandat - France 2030 démonstrateurs ville durable 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
4582202 Op sous mandat - Bègles rue Ferdinand Buisson 164 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 147,00
4582204 Opération sous mandat - CENON BRAZZALIGNE 262 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 612,00
4582205 Op sous mandat - Bordeaux Groupe scolaire Armagnac - Logement 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00
4582207 Op sous mandat - Pessac enfouissement réseaux Voie nouvelle Bolland 58 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 831,00
4582208 Op sous mandat - Gradignan enfouissement réseaux Passerelle A63 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00
4582209 Op sous mandat - PRU les aubiers Eclairage public 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00
4582210 Op sous mandat -  Le Pontet Sud 404 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 351,00
4582212 Op sous mandat - PEM Bassens - Reversement commune subvention FEDER - Region 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 650,00
4582213 Projet pollution lumineuse 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00
4582214 Projet pollution lumineuse LIFE BCR 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00
4582216 Op sous mandat - Bordeaux Allée des 40 journaux - Lavignolle 420 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 603,00
4582217 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 4 126,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126,80
4582218 Op sous mandat - Bx BAF Base sous marine - Reversement commune 1 117 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 439,10
4582219 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 49 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 276,00
4582220 Op sous mandat - St Médard Allée des Sablons 480 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 712,00
4582221 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00
4582222 Op sous mandat - Mise à niveau bouches à clés 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
4582223 Op sous mandat - Projet Net Zéro Cities  - Reversement subvention 213 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 725,00
4582226 Op sous mandat - Bordeaux Requalification allées de Tourny 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00
4582231 Enfouissement réseaux Bioparc Nord Mérignac 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00
4582232 Enfouissement réseaux Bioparc Nord Pessac 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4582233 Enfouissement réseaux Pessac Magellan 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00
4582234 Enfouissement réseaux Pessac Carrefour Alouette 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00
4582235 Contrat local de solidarité - Reversement Etat axe 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00
4582236 Projet Recolterra - Reversement organismes partenaires 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
4582237 Artigues - PUP Papillons 37 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 912,00
4582238 Op sous mandat - Bassens Lot les Coteaux 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
4582239 Op sous mandat - Subvention Adour Garonne - Reversement délégataire 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00

Recettes d'ordre
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4582240 Op sous mandat - CEE reversement communes 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00
4582241 Op sous mandat - Bordeaux Place Calixte Camelle 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00
4582242 Op sous mandat - PR Dravemont EP et Bornes stationnement 70 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 447,00
4582243 Mise à niveau Bouches à clés 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
4582244 Subvention ANRU Floirac Dravemont - Reversement commune 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 160,00
4582246 Op sous mandat - Lormont voie verte avenue du Périgord 119 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 595,00
458280 Op. sous mandat - Bordeaux Bassins à Flots R 5 994 820,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 994 820,57
458284 Op. sous mandat - Le Haillan accès parc relais Rostand R 27 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 562,50
458285 Op. sous mandat - Le Haillan Amgt voirie tramway 3e phase R 8 021,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021,13
458286 Op sous mandat - Eysines Aménagement voirie tramway 3e phase (rec) 35 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 558,00
458287 Op. sous mandat - Mérignac aménagement de voirie 3e phase R 160 024,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 024,89
458288 Op. sous mandat - Mérignac accès parc relais Rostand R 7 318,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 318,90
458291 Op. sous mandat - Le Bouscat - Libération CV Travaux R 887 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 813,00
458299 Espaces emblématiques Gradignan 111 245,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 245,54

127 047 788,98 200 274,43 30 406,87 862 338,86 -2 957 846,16 0,00 2 568 201,86 3 492 641,75 324 849,88 63 996,72 51 872 424,71 11 749 624,56 0,00 2 291 952,12 2 000 414,51 713 291,01 200 260 360,10
181 788 828,70 200 274,43 30 406,87 862 338,86 657 153,84 0,00 2 568 201,86 3 492 641,75 454 849,88 63 996,72 51 872 424,71 24 139 624,56 0,00 3 781 652,12 2 000 414,51 713 291,01 272 626 099,82
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023 Virement à la section d'investissement 49 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 970 000,00
042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 1 691 039,72 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 700,00 0,00 0,00 2 741 739,72
043 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section de fonctionnement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 390,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 166,68 0,00 17 557,20

50 941 039,72 0,00 0,00 0,00 3 615 000,00 0,00 0,00 5 390,52 130 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 0,00 1 035 700,00 12 166,68 0,00 67 729 296,92
011 Charges à caractère général 1 560 777,80 0,00 0,00 0,00 63 646,77 0,00 2 321 080,73 1 635 590,96 0,00 0,00 0,00 954 861,71 0,00 -375 000,00 1 936 450,58 649 811,02 8 747 219,57
014 Atténuations de produits 1 079 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 109 161,00
65 Autres charges de gestion courante 8 587 084,66 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,34 5 060,88 0,00 0,00 483 922,59 0,00 0,00 475 000,00 56 597,71 62 479,99 9 670 166,17

6586 Frais de fonctionnement des groupes d'élus 1 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,44
66 Charges financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
67 Charges exceptionnelles 0,00 6 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 329,64 50 000,00 0,00 0,00 1 053 365,00 0,00 24 788,86 0,00 1 000,00 1 142 473,50

11 228 638,90 7 000,00 0,00 1 000,00 63 646,77 0,00 2 321 091,07 1 645 981,48 50 000,00 0,00 483 922,59 2 128 226,71 0,00 154 788,86 1 993 048,29 713 291,01 20 790 635,68
62 169 678,62 7 000,00 0,00 1 000,00 3 678 646,77 0,00 2 321 091,07 1 651 372,00 180 000,00 0,00 483 922,59 14 118 226,71 0,00 1 190 488,86 2 005 214,97 713 291,01 88 519 932,60

042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 080,73 1 645 619,40 0,00 0,00 247 000,00 44 500,00 0,00 179 000,00 1 993 048,29 713 291,01 7 813 539,43
043 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section de fonctionnement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 390,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 166,68 0,00 17 557,20

670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 080,73 1 651 009,92 0,00 0,00 247 000,00 44 500,00 0,00 179 000,00 2 005 214,97 713 291,01 7 831 096,63
002 Résultat d'exploitation reporté 41 792 113,59 346 873,99 0,00 114 776,04 3 478 646,77 0,00 5 873,86 20 338,33 607 974,07 0,00 4 021 739,59 14 073 726,71 0,00 311 488,86 3 243,02 147 738,41 64 924 533,24
70 Produits des services, du domaine et ventes diverses 1 331 637,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 100,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 728 537,01
73 Produits issus de la fiscalité 723 710,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 710,02

731 Fiscalité locale 2 232 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 308,00
74 Dotations et participations 3 060 469,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 469,96
75 Autres produits de gestion courante -829 111,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 805,04
76 Produits financiers 13 188 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 188 385,00
77 Produits exceptionnels 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 -427 974,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 872 025,93
78 Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 040 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 040 467,00

61 499 678,62 346 873,99 0,00 114 776,04 3 678 646,77 0,00 5 873,86 20 338,33 180 000,00 0,00 236 922,59 14 073 726,71 0,00 1 011 488,86 3 243,02 147 738,41 81 319 307,20
62 169 678,62 346 873,99 0,00 114 776,04 3 678 646,77 0,00 2 326 954,59 1 671 348,25 180 000,00 0,00 483 922,59 14 118 226,71 0,00 1 190 488,86 2 008 457,99 861 029,42 89 150 403,83Total Recettes de fonctionnement
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